
pag. 16

Setting the pace since 1953

M10

M60

M40 M61
ME61
MEC61

M45

M42M62

M38/DX
M38/SX

M39

M37

M3

M4

M5/M
ME5/M
MEC5/M

M104

M103

M145M12
M32

M6M106

M135

M95

M135

M135

M135

M4

M18

M113

M18 M101
M100

M12

M7
ME7
MEC7
M7/SP
ME7/SP
MEC7/SP

M1
ME1
MEC1

M41

M102
M109

M105
M112

M110

M118
ME118
MEC118
M118/SP
ME118/SP
MEC118/SPLUBR_OIL

M35

M137

M136

REBUILD KIT

MEC 2000-3000-4000 / G
Rel. 1 dated 03/06/2015

Articolo 
num. CODICE_ARTICOLO NUMERO PARTE Quantità
M1
ME1

MEC1
4010101003 1217-2 CORPO POMPA MEC 

2000 1

M3 4010401002 1221-1 FLANGIA POSTERIORE 1
M4 4030108004 1231 GUARNIZIONE FLANGE 2
M17 5050207004 Rosetta_UNI6592-10.5x21 5
M18 5030300004 ANELLO A 40527 4
M12 5012107010 skf4000-6307 2
M100 5050906006 TAPPO IN FERRO M16X1 1
M101 5050202007 RONDELLA ALLUMINIO 1

M38/DX
M38/SX 4010501002 1222 COLLETTORE 1

M37 4030110002 1232 GUARNIZIONE LATERALE 
COLLETTORE 1

M39 4030109003 1234 GUARNIZIONE COLLETTORE 
MEC 2-3-4000 1

M42 4030109004 1238 GUARNIZIONE COPERCHIO 
COLLETTORE 1

M62 4010701002 1969 CONO INVERTITORE 1
M45 4012007001 2549-2 MOLLA 1
M61
ME61

MEC61
4010601010 1971-1 COPERCHIO COLLETTORE 

CON CANNOTTO Ø45 1

M40 5030300003 ANELLO A A25357 1
M95 4010901002 1302 CURVA DI SCARICO 1
M41 5060410005 SFERA IN GOMMA Ø55 1
M60 4010801007 1949-2 MANIGLIA 1
M10 5060100001 3113 ASTA LIVELLO OLIO Ø18X55 1

M5/M
ME5/M
MEC5/

M
4010220005 1123-1 ROTORE MEC 2000 M 1

M104 4010401006 2394 FLANGIA DI SUPPORTO 
GARDA MEC 2-3-4000 1

M102
M109 1304-1 PIGNONE MEC 2-5000 1

M106 5050207005 5050107154 4
M105 5050107028 VITE TESTA ESAG ISO 4016 

M12X35 4

M103 4030108029 1351-1 GUARNIZIONE SUPPORTO 
DECOMPRESSORE GARDA 1

M107 5050107026 VITE TCEI-PG-UNI5931 M10X25 6
M7
ME7

MEC7
M7/SP
ME7/SP
MEC7/S

P

4070113003 PALETTA MEC 2000 COTONE 7

29 5050300001 UNI7474 pg-M24 1
M6 5050707002 UNI6604-A-6x6x25 1

M102
M108
M109

1304-1 PIGNONE PER POMPA 
MEC 2-5000 1

M112 VITI CON CAVA,ESTR PIANA -PG-
UNI5923M10X8 1

M110 5030210038 OR 1596156 1

M113 5050107021 4010007064 6

M35 Rosetta_UNI1750-8.4 8

M135 5050107010 VITE TESTA ESAG ISO 4016  M8X25 11

M136 3325 ANELLO FISSAGGIO 
CUSCINETTO MEC 2-3-4000 G 1

M137 UNI 5933-M6X12-ST 1

MEC 2000-3000-4000 / G
Rel. 0 del 15.01.2018


